[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 24  декабря 2014 года №  36
О проекте решения «О бюджете муниципального
образования Велижское городское поселение
 на 2015 год   /первое чтение/
              Рассмотрев в первом чтении  проект решения Совета депутатов  « О бюджете муниципального образования Велижское городское поселение на 2015 год,  внесенный Главой  Администрации  муниципального образования «Велижский район»
Совет депутатов Велижского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения« О бюджете  муниципального образования Велижское городское поселение на 2015 год» в первом чтении.

2. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования Велижское         городское поселение  (далее по тексту – « местный бюджет») на 2015 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 17 909.02 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 8 332.72 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 8 332.72 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в суме 17 909.02 тыс. рублей.
 3. Настоящее решение  Совета депутатов Велижского городского поселения вступает в силу с  момента его подписания.
Глава муниципального образования

Велижское городское поселение
                                                                                                              В.М. Глушаков
PAGE
2